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SÁ. 24 JUN. 2023
Hora de inicio: 18:45

Natación
Swimming

Relevos 4x200m libre masculino - Final
Men's 4 x 200m Freestyle Relay - Final

Resultados
Results

A fecha SÁ. 24 JUN. 2023 a las 20:16 
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Leyenda:

RJ Record Juegos RM Record Mundial

Récord Relevos Código CON Ubicación Fecha
RM 6:58.55 Estados Unidos de América 1 USA ROME (ITA) 31 Jul 2009
RJ 7:24.18 Venezuela 1 VEN BARRANQUILLA (COL) 20 Jul 2018

Prueba No. 7

Pos Calle CON / Nombre Reacción
Tiempo 50 m. 100 m. 150 m. 200 m. Tiempo Tiempo

Atrás
1 4 MEX - Mexico 7:22.94 RJ

CANO Jose 25.41 53.75 1:22.77 1:51.08 (2) 1:51.08
RUVALCABA Hector 26.07 54.72 1:23.65 1:51.61 (2) 3:42.69
DUPONT Andres 25.83 53.90 1:22.53 1:50.68 (1) 5:33.37
IGA  Jorge 24.96 52.00 1:20.58 1:49.57 (1) 7:22.94

2 2 COL - Colombia 7:28.52 5.58
MORALES  Juan 25.75 54.08 1:22.99 1:50.36 (1) 1:50.36
CAMACHO  Sebastian 25.85 54.15 1:23.31 1:51.76 (1) 3:42.12
ARTEAGA  Santiago 26.36 54.96 1:24.26 1:54.53 (2) 5:36.65
CORREDOR  Santiago 25.39 53.65 1:22.61 1:51.87 (2) 7:28.52

3 6 VEN - Venezuela 7:45.64 22.70
PEREZ Emil 27.45 56.71 1:25.86 1:55.37 (3) 1:55.37
VEIT Eric 26.20 55.92 1:26.79 1:57.92 (3) 3:53.29
OTAIZA Jorge 25.62 54.84 1:25.19 1:55.54 (3) 5:48.83
LOPEZ Jesus 27.92 57.39 1:27.68 1:56.81 (3) 7:45.64

4 3 HON - Honduras 7:46.31 23.37
DULIEU Diego 27.17 57.04 1:27.54 1:57.46 (5) 1:57.46
VASQUEZ Carlos 26.11 55.28 1:26.10 1:57.57 (5) 3:55.03
MARTINEZ Gabriel 25.42 54.26 1:24.93 1:56.87 (4) 5:51.90
HORREGO Julio 25.65 54.04 1:24.13 1:54.41 (4) 7:46.31

5 5 DOM - Dominican Republic 7:51.80 28.86
NUÑEZ Javier 26.82 56.69 1:27.14 1:56.41 (4) 1:56.41
PINEIRO Anthony 27.97 57.79 1:28.46 1:57.93 (4) 3:54.34
GONZALEZ Denzel 25.15 53.85 1:25.47 1:58.93 (5) 5:53.27
ARIAS Mauricio 25.90 54.77 1:26.24 1:58.53 (5) 7:51.80


